
Stacja kolejowa Przystanek autobusowy
1 3 5

7 9
z przewodnikiem z przewodnikiem z przewodnikiem

PIASECZNO Urząd Miasta 02 11:00 13:00 15:00 17:00 19:30

ŻABIENIEC Żabieniec Polna 01 11:09 13:09 15:09 17:09 19:39

CHOJNÓW Pilawa 03 11:18 13:18 15:18 17:18 19:48

BANIOCHA Baniocha Centrum 02 11:26 13:26 15:26 17:26 19:56

KĄTY Kąty 01 11:33 13:33 15:33 17:33 20:03

MROŻONKI Adamowicza 01 11:36 13:36 15:36 17:36 20:06

GÓRA KALWARIA Góra Kalwaria Osiedle 01 11:39 13:39 15:39 17:39 20:09

Góra Kalwaria Rynek 01 11:42 13:42 15:42 17:42 20:12

Czersk Zamek 01 11:49 13:49 15:49 17:49 20:19

Stacja kolejowa Przystanek autobusowy
2 4 6

8
z przewodnikiem z przewodnikiem z przewodnikiem

Czersk Zamek 02 12:07 14:07 16:07 17:55

Góra Kalwaria Rynek 01 12:14 14:14 16:14 18:02

GÓRA KALWARIA Góra Kalwaria Osiedle 02 12:17 14:17 16:17 18:05

MROŻONKI Adamowicza 02 12:20 14:20 16:20 18:08

KĄTY Kąty 02 12:23 14:23 16:23 18:11

BANIOCHA Baniocha Centrum 01 12:30 14:30 16:30 18:18

CHOJNÓW Pilawa 04 12:38 14:38 16:38 18:26

ŻABIENIEC Żabieniec Mostowa 02 12:47 14:47 16:47 18:35

PIASECZNO Urząd Miasta 02 12:56 14:56 16:56 18:44

Obowiązuje 11 września 2022 r. 

Linia autobusowa bezpłatna


	OK

